

# Malerfirmaet Martin Winding ApS

Brøndbyvestervej 70, st th  
2605 Brøndby

Årsrapport  
20. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Martin Winding**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Malerfirmaet Martin Winding ApS

Brøndbyvestervej 70, st th

2605 Brøndby

Telefonnummer: 61272782

e-mailadresse: [malerfirmaet.winding@gmail.com](mailto:malerfirmaet.winding@gmail.com)

CVR-nr: 39354098

Regnskabsår: 20/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er malervirksomhed og tilstødende områder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør kr. 57.383, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 20. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>580.658</b>
Personaleomkostninger .....		-499.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.560
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>73.847</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-464
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>73.383</b>
Skat af årets resultat .....		-16.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>57.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900
Overført resultat .....		4.483
<b>I alt .....</b>		<b>57.383</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		42.840
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.840</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.840</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		9.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.250
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		45.894
Andre tilgodehavender .....		52.900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>101.044</b>
Likvide beholdninger .....		84.197
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>194.641</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>237.481</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		57.383
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>107.383</b>
Skyldig selskabsskat .....		16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		114.098
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.098</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.098</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>237.481</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret